ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Совет Красноярского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
от 25.01.2018 № 1
Об утверждении плана заседаний Совета депутатов 3 созыва Красноярского сельского поселения на 2018 год
Рассмотрев и обсудив план заседаний Совета Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на  2018 год, Совет Красноярского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Утвердить план заседаний Совета депутатов 3 созыва Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2018 год согласно приложению № 1.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Красноярского сельского поселения в сети «Интернет».

3. Решение вступит в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                            Л.П. Ефременко